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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 166/16-20
СРЕДА
7 ноември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање.


10:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.5 НА БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-заклучок за изменување и дополнување на Заклучокот за  утврдување на бројот на надворешни соработници по пратенички групи, заверен под арх.број 32-2609/2 од 13 април 2018 година. 


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати - II читање.


11:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.8 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог за одземање на мандатот на пратеникот Никола Груевски врз основа на добиено Известување од Основен Суд Скопје 1 Скопје, Одделение за организиран криминал и корупција за пресуда КОК бр. 59/17 од 23.05.2018 година со која пратеникот е осуден на казна затвор во траење од две години.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

(започната на 23.8.2018 год.) (второ продолжение)
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  виното - I читање, поднесен од Панчо Минов.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.46 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлог-законот за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот.


13:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА УСТАВНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	ТЕКСТ НА НАЦРТ-АМАНДМАНИТЕ XXXIII, XXXIV, XXXV И XXXVI НА УСТАВОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 7.11.2018
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